

令和 3 年
第 1 回 定例市議会

条例議案等参考

(3 月 2 3 日 追加提出)

阿 久 根 市

議案 番号	件名	ページ
26	一般職に属する職員の給与に関する条例の一部を改正する条例の制定について	1

議案第26号参考 一般職に属する職員の給与に関する条例の一部を改正する条例関係新旧対照表

○ 一般職に属する職員の給与に関する条例（昭和26年阿久根市条例第1号）

（下線の部分は改正部分）

改 正 後		現 行	
別表第3（第3条関係） 等級別基準職務表 ア 一般行政職給料表級別基準職務表		別表第3（第3条関係） 等級別基準職務表 ア 一般行政職給料表級別基準職務表	
職務の級	基準となる職務	職務の級	基準となる職務
1級	1 主事補又は技師補の職務 2 主事又は技師の職務	1級	1 主事補又は技師補の職務 2 主事又は技師の職務
2級	高度の知識又は経験を必要とする業務を行う主事又は技師の職務	2級	高度の知識又は経験を必要とする業務を行う主事又は技師の職務
3級	主任の職務	3級	主任の職務
4級	1 係長の職務 2 園長の職務 3 主査の職務 4 参事補の職務	4級	1 係長の職務 2 園長の職務 3 主査の職務 4 参事補の職務
5級	1 課長補佐，所長補佐又は室長補佐の職務 2 次長の職務 3 主幹の職務	5級	1 課長補佐，所長補佐又は室長補佐の職務 2 次長の職務 3 主幹の職務
6級	1 課長の職務 2 局長，所長，室長又は館長の職務 3 参事の職務	6級	1 課長の職務 2 局長，所長，室長又は館長の職務 3 参事の職務
7級	<u>政策監</u> の職務	7級	<u>指定課長</u> の職務
イ 医療職給料表級別基準職務表 (略)		イ 医療職給料表級別基準職務表 (略)	